PAGE
2

                                                                                                                Проект
Правительство Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении главным управлением регионального государственного контроля и лицензирования Правительства Хабаровского края регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции в Хабаровском крае, утвержденных Постановлением Правительства Хабаровского края от 27 декабря 2021 г. № 666-пр
Правительство Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении главным управлением регионального государственного контроля и лицензирования Правительства Хабаровского края регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции в Хабаровском крае, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 27 декабря 2021 г. № 666-пр, следующие изменения:

1) абзацы второй, четвертый, шестой, седьмой признать утратившими силу;

2) абзац восьмой изложить в следующей редакции:
"- отсутствие в ЕГАИС информации об обороте алкогольной и спиртосодержащей продукции на протяжении 90 календарных дней непрерывно
;";
3) абзацы девятый – тринадцатый признать утратившими силу;

4) абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

"- два и более случая поступления в главное управление регионального государственного контроля и лицензирования Правительства Хабаровского края заявления контролируемого лица о представлении корректирующей декларации об объеме производства, оборота и (или) использования этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, об использовании производственных мощностей производителями пива и пивных напитков сидра, пуаре, медовухи;".

Врио Губернатора, Председатель
Правительства края                                                                           Д.В. Демешин